dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

7143

7146

7149

7151

7152

7157

7159

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KOHCanTuHr»

000 «PMMCKO
IKcnepT -
KoOHCanTuHr»

000 «PMCKO
aKcnepT -
KOHCanTuHr»

000 «PMMCKO
IKcnepT -
KoHCanTuHr»

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KOHCaNnTUHr»

000 «PMMCKO
IKcnepT -
KOHCaNTUHr»

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KOHCanTuHr»

CBepeHuna

Nlnxavesa EneHa BnagnmMmupoBHa

000169

09.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

20.01.2021

21.01.2021

25.01.2021

25.01.2021

25.01.2021

08.02.2021

27.01.2021

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KeBapTupa, oueHka
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oueHka
HeaBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oueHka
HeABMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



7161

7170

7174

7175

7181

7185

7188

7189

7197

7221

7222

7227

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KoHcanTunHr»

000 «PMCKO
IKcnepT -
KoHCanTuHr»

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KoHcanTmHr»

000 «PUMCKO
IKcnepT -
KoOHCanTuHr»

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KoHcanTunHr»

000 «PUMCKO
oKcnepT -
KOHCaNnTuHr»

000 «PMMCKO
JKcnepT -
KoOHCanTuHr»

000 «PUMCKO
IKcnepT -
KOHCaNnTuHr»

000 «PMMCKO
JKcnepT -
KoHCanTuHr»

000 «PUMCKO
IKcnepT -
KOHCanTuHr»

000 «PMMCKO
KcnepT -
KoHCanTuHr»

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KOHCanTuHr»

15.02.2021

08.02.2021

09.02.2021

15.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

19.02.2021

25.02.2021

29.03.2021

29.03.2021

22.03.2021

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

nakeT akuum MAO, oueHKa

busHeca

ponsa y4actua B YK 00O,
oLieHKa busHeca

nonsa yqactusa B YK 00O,
oueHka busHeca

ponsa ydactmna B YK 00O,
oueHka busHeca

KeBapTupa, oueHka
HeABVXKUMOCTU

ponsa y4actmna B YK 00O,
oueHka busHeca

ponsa y4actua B YK 00O,
oueHka busHeca

ponsa y4actma B YK 00O,
oueHka busHeca

KBapTupa, oLeHka
HeABMXUMOCTU

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUIALINOHHAS

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA



