Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Лихачева Елена Владимировна         000169         09.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					7143	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	20.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
					7146	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	21.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
7149	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	25.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная					
7151	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	25.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная					
7152	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	25.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная					
7157	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	08.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная					
7159	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	27.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная					

7161	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	15.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
7170	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	08.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
7174	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	09.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
7175	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	15.02.2021	пакет акций ПАО, оценка бизнеса	рыночная
7181	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	25.02.2021	доля участия в УК ООО, оценка бизнеса	рыночная
7185	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	25.02.2021	доля участия в УК ООО, оценка бизнеса	рыночная
7188	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	25.02.2021	доля участия в УК ООО, оценка бизнеса	рыночная
7189	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	19.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
7197	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	25.02.2021	доля участия в УК ООО, оценка бизнеса	рыночная
7221	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	29.03.2021	доля участия в УК ООО, оценка бизнеса	рыночная
7222	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	29.03.2021	доля участия в УК ООО, оценка бизнеса	рыночная
7227	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	22.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная